

Contractor's Registration Process – e-Procurement Portal

e-Procurement is centralized unique platform for the departments to publish the tenders and contractors to submit the bid online. Currently all GoK departments are processing all their tenders on e-procurement portal.

E-Procurement website URL: <https://eproc.karnataka.gov.in> or https://eproc.karnataka.gov.in/eprocurement/regn/supplier_registration_terms.seam

One can view the tenders published currently by logging on to the link below:

https://eproc.karnataka.gov.in/eprocurement/common/eproc_tenders_list.seam

Prerequisites to register on e-Procurement Portal: The contractors have to register (One time registration) on e-procurement portal to submit the bids for the tenders. The contractors once registered can participate in any of the department tenders.

The following are the prerequisites required to register:

Step 1: Procure Digital Signature Certificate (DSC) from one of four GoK Empanelled vendors.

DSC Vendor Details:

SI No.	DSC Vendor Name	Contact Person	Office Land line no.	Mobile no.	e-mail id
1	TCS	Mr.Navneet Vasant	+91 80 40921639	9860561871	dsc.bangalore@charteredinfo.com navneet@charteredinfo.com
2	Safescript	Mr.Nachiketa Mohapatra	+91 080-61263138/ 30280401/02/	9900807235	nachiketa.mohapatra@sifycorp.com
3	Ncode Solutions	Nagaraj / Ravi Kumar R	25272525 / 25213521	9880800905	snagaraj@gnvfc.net ravik@gnvfc.net
4	E Mudhra Consumer Services	Badri Narayana Pani	+91 80 42275300/01	9880481023	badrinarayan.p@emudhra.com

DSC Cost Details:

A Class III Digital Signature Certificate will range between **Rs.1500/- to Rs.5000/-** depending on the vendor and the level of support provided by the vendor. For further details, please logon to the link mentioned below:

<https://eproc.karnataka.gov.in/documents/class%20III%20Certificate%20Price%20list.pdf>

Step 2: Govt of Karnataka has a standard format of Affidavit / Power of Attorney which has to be notarized and to scanned copy to be attached at the time of registration.

Individuals/ sole proprietor/Others-NGO's	Company/Joint venture/Partnership
Affidavit on Rs.20/ Stamp Paper	POA on Rs.100/- Stamp Paper

Note: DSC key holder should be the power receiving Authority of Affidavit and POA. Bidders should reach to the DSC key vendor for renewal of the DSC key.

Logging on to the link below the format for POA/Affidavit can be downloaded:

<https://www.eproc.karnataka.gov.in/eportal/downloadTemplates.seam>

Step 3: PAN CARD Number is mandatory and scanned copy to be attached at the time of registration

Individuals	Company
Individual Pan Card no.	Company Pan Card no.

Step 4: Bank Details like: Bank name, Bank a/c no., Branch name, IFSC code and so on required.

NOTE: Required scanned copy of cancelled cheque or bank authorization letter.

Step 5: Two valid and active e-mail ids's to receive the communication like User id, password and tenders published details.

Step 6: Registration fee of Rs.500/- to be paid through any of the following four modes of payment:

Online payments:

- i. Credit Card – Visa or Master card
- ii. Debit card – Visa, Master or Maestro card
- iii. Internet Banking

Offline payments:

- iv. Remittance at the Bank Counter using challan (ICICI Bank only)
- v. NEFT/RTGS - (Any nationalized banks)

ICICI Bank Branch details: https://eproc.karnataka.gov.in/documents/icici_bank_branch_list.zip

For e-Payment related issues, please contact ICICI Bank Helpdesk (080-41296235, 080-41296261) or email at transition.eproc@gmail.com

Registration Approval:

Please call 94800 51498 (Call only if registration approval is pending for more than 1 working day)

Please call 9480051519 for EMD Refund once the online instruction is given by the department.

Registration renewal:

Registration once made is valid for one year. Registration renewal to be made online. The registration can be renewed from one to three years. Renewal fee charges Rs.100/- per year to be paid through e-procurement payment modes.

Training Details:

A free Training schedule is organized by Center for e-Governance at **Bangalore** on all GOK Working Wednesday's & Saturday's.

Training Date	Training venue	Batches	Training duration
On all Govt of Karnataka working Wednesday's & Saturday's	Training room no.1, Gate no.2, M S Building, Bangalore – 01	1	10:30 am to 1:30 pm
		2	2:30 pm to 5:30 pm

A free Training schedule is organized by Center for e-Governance at **Dharwad** on all GOK Working Monday's.

Training Date	Training venue
On all Govt of Karnataka working Monday's	Regional center, Centre for e-governance, Opposite AIR Dharwad, PWD division compound, Dharwad – 580008.

Helpdesk Details

For further clarifications, please call **Centralized e-Procurement Helpdesk on 080 – 25501216/25501227**

(Timings: 9:00 AM to 9:00 PM from Monday to Saturday including government holidays) take support on **Kannada and English**

Or

Mail to Helpdesk: hphelpdesk.blr@intarvo.com or hphelpdesk.blr@gmail.com

Registration & Bid submission user guides can be downloaded from the below link:

<https://www.eproc.karnataka.gov.in/documents/SupplierRegistrationUserGuidev701122008.doc>

Note: E-Procurement (Centre for e-Governance) will not be held responsible for any problems occurred at time of registration or registered through any agents/third parties.

ಗುತ್ತಿಗೆದಾರರ ನೊಂದಣಿ ವಿವರಣೆ-ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಪೋರ್ಟಲ್

ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್‌ಅತ್ಯಧಿಕ ಪಾರದರ್ಶಕ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯಾಗಿದ್ದು ಈ ವೇದಿಕೆಯಲ್ಲಿಗುತ್ತಿಗೆದಾರರುಬಂದು ಬಾರಿ ನೊಂದಣಿಸಿದ ನಂತರಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಪೋರ್ಟಲ್‌ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಿರುವ ಟೆಂಡರ್‌ಗಳಿಗೆ ಬಿಡ್ ಮಾಡಬಹುದು.

ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಪೋರ್ಟಲ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: <https://eproc.karnataka.gov.in>

ಟೆಂಡರ್ ವಿವರಗಳು ಈ ಕೆಳಗಿನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ನೋಡಬಹುದು.

https://eproc.karnataka.gov.in/eprocurement/common/eproc_tenders_list.seam

ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ನೊಂದಣಿ ಮಾಡಿಸಲು ಬೇಕಾದ ವಿವರಗಳು, ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ವೇದಿಕೆಯನ್ನುಆನ್‌ಲೈನ್ ಮುಖಾಂತರ ಬಳಸಬಹುದು.

ನೊಂದಣಿ ಮಾಡಿಸಲು ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಅನುಸರಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

ಹಂತ ೧: ಡಿಜಿಟಲ್ ಸಿಗ್ನೇಚರ್ ಸರ್ಟಿಫಿಕೇಟ್‌ಖರೀದಿ
ಡಿಜಿಟಲ್ ಸಿಗ್ನೇಚರ್ ಸರ್ಟಿಫಿಕೇಟ್ ವಿತರಕರ ವಿವರ

SI No.	DSC Vendor Name	Contact Person	Office Land line no.	Mobile no.	e-mail id
1	TCS	Mr.NavneetVasant	+91 80 40921639	9860561871/ 9972932213	dsc.bangalore@charteredinfo.com navneet@charteredinfo.com
2	Safescript	Mr.NachiketaMohapatra	+91 080-61263138/ 30280401/02/	9900807235	nachiketa.mohapatra@sifycorp.com
3	Ncode Solutions	Nagaraj / Ravi Kumar R	25272525 / 25213521	9972247696/ 9880800905	snagaraj@gnvfc.net ravik@gnvfc.net
4	E Mudhra Consumer Services	BadriNarayanaPani	+91 80 42275300/01	-	badrinarayan.p@emudhra.com

ಡಿಜಿಟಲ್ ಸಿಗ್ನೇಚರ್ ಸರ್ಟಿಫಿಕೇಟ್ ಶುಲ್ಕದ ವಿವರ:

ಗುತ್ತಿಗೆದಾರರುಕ್ಲಾಸ್ III ಸರ್ಟಿಫಿಕೇಟ್ ಕೊಂಡುಕೊಳ್ಳುತ್ತಿದ್ದು, ವಿತರಕರ ಸೇವಾನುಸಾರ 1500ರಿಂದ4500ರೂಪಾಯಿಗಳಾಗುತ್ತದೆ.ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಕೆಳಕಂಡ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಸಂಪರ್ಕಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

<https://eproc.karnataka.gov.in/documents/class%20III%20Certificate%20Price%20list.pdf>

ಹಂತ ೨: ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ನೊಂದಾಯಿಸಲುಅಫಿಡವಿಟ್‌ಅಥವಾ ಪವರ್‌ಆಫ್‌ಅಟಾರ್ನಿಯನ್ನು ನೋಟರಿ ಮಾಡಿಸತಕ್ಕದ್ದು ಮತ್ತು ಸ್ಕ್ಯಾನ್ ಮಾಡಿ ಲಗತ್ತಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

ಏಕವ್ಯಕ್ತಿ ಪರ (ಇಂಡಿವಿಜುಯಲ್)/ಎನ್‌ಜಿಬಿ	ಕಂಪನಿ
ಅಫಿಡವಿಟ್‌ರೂ 20/- ಸ್ಟಾಂಪ್ ಪೇಪರ್	ಪವರ್‌ಆಫ್‌ಅಟಾರ್ನಿ ರೂ. 100/- ಸ್ಟಾಂಪ್ ಪೇಪರ್

ಸೂಚನೆ:ಡಿಜಿಟಲ್ ಸಿಗ್ನೇಚರ್ ಸರ್ಟಿಫಿಕೇಟ್‌ಯಾರ ಹೆಸರನಲ್ಲಿ ನೊಂದಾಯಿಸಿರುತ್ತಾರೋ ಅವರ ಹೆಸರಲ್ಲಿಅಫಿಡವಿಟ್‌ಅಥವಾ ಪವರ್‌ಆಫ್‌ಅಟಾರ್ನಿಯನ್ನುಮಾಡಿಸತಕ್ಕದ್ದು.ಡಿಜಿಟಲ್ ಸಿಗ್ನೇಚರ್ ಅವಧಿ ಮುಗಿದಿದ್ದಲ್ಲಿ ವಿತರಕರ ಬಳಿ ಹೋಗತಕ್ಕದ್ದು.

ಅಫಿಡವಿಟ್‌ಅಥವಾ ಪವರ್‌ಆಫ್‌ಅಟಾರ್ನಿ ಮಾದರಿ ಈ ಕೆಳಗಿನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.

<https://www.eproc.karnataka.gov.in/eportal/downloadTemplates.seam>

ಹಂತ ೩: ಪ್ಯಾನ್‌ಕಾರ್ಡ್ ನಂಬರ್‌ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿರುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ನೊಂದಣಿ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಸ್ಕ್ಯಾನ್ ಕಾಪಿ ಲಗತ್ತಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

ಏಕವ್ಯಕ್ತಿ ಪರ (ಇಂಡಿವಿಜುಯಲ್)	ಕಂಪನಿ/ಜಂಟಿಲುದ್ಯಮ/ಪಾರ್ಟ್ನರ್‌ಶಿಪ್
ಪ್ಯಾನ್‌ಕಾರ್ಡ್ ನಂಬರ್	ಕಂಪನಿ ಪ್ಯಾನ್‌ಕಾರ್ಡ್ ನಂಬರ್

ಹಂತ ೪: ಬ್ಯಾಂಕಿನ ವಿವರಗಳು: ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಹೆಸರು, ಬ್ಯಾಂಕಿನಖಾತೆ ನಂಬರ್, ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಶಾಖೆ, ಐ.ಎಫ್.ಎಸ್.ಸಿ.ಕೋಡ್ ಮತ್ತುಇತರೆ.

ಸೂಚನೆ: ನೊಂದಣಿ ಮಾಡುವ ಬ್ಯಾಂಕಿನ ರದ್ದುಪಡಿಸಿದ ಚೆಕ್(Cancelledcheque)ಅಥವಾ ಬ್ಯಾಂಕ್‌ಅಧಿಕಾರ ಪತ್ರದ ಸ್ಕ್ಯಾನ್ ಕಾಪಿ ಅಗತ್ಯವಿರುತ್ತದೆ.

ಹಂತ ೫:ಚಾಲ್ತಿಯಲ್ಲಿರುವವರಡು ಇ-ಮೇಲ್‌ಬದಿ ಹೊಂದಿರಬೇಕು. ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್‌ಟೆಂಡರ್ ಮಾಹಿತಿಗಳು ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುವುದು. (ಅಂದರೆ ಲಾಗಿನ್‌ಬದಿ, ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್ ಮತ್ತುಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆಗಳ ವಿವರಣೆ)

ಹಂತ ೬: ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಪೋರ್ಟಲ್ ನೊಂದಣಿ ಶುಲ್ಕ ರೂ. 500/- ಗಳನ್ನು ಈ ಕೆಳಕಂಡ ವಿಧಾನಗಳಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸಬಹುದು.

ಆನ್‌ಲೈನ್ ಪಾವತಿ ವಿಧಾನ:

- i. Credit Card – (ಕ್ರೆಡಿಟ್‌ಕಾರ್ಡ್)ಯಾವುದೇ ಬ್ಯಾಂಕಿನ Visa, Master or Maestro card
- ii. Debit card – (ಡೆಬಿಟ್‌ಕಾರ್ಡ್) –ಯಾವುದೇ ಬ್ಯಾಂಕಿನ Visa, Master or Maestro card
- iii. Internet Banking

ಆಫ್‌ಲೈನ್ ಪಾವತಿ ವಿಧಾನ:

- iv. ಒ ಟಿ ಸಿ (Remittance at the bank counter) – ಐಸಿಐಬಿಬಿ ಬ್ಯಾಂಕಿನಲ್ಲಿ ಪಾವತಿ ಮಾಡತಕ್ಕದ್ದು.
- v. ಎನ್ ಇ ಎಫ್ ಟಿ/ಆರ್ ಟಿ ಜಿ ಎಸ್ (NEFT/RTGS) –ಯಾವುದೇ ರಾಷ್ಟ್ರೀಕೃತ ಬ್ಯಾಂಕಿನಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸಬಹುದು.

ಐಸಿಐಬಿಬಿಬ್ಯಾಂಕ್ ಶಾಖೆಯ ವಿವರಗಳಿಗೆ ಈ ಕೆಳಗಿನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಸಂಪರ್ಕಿಸತಕ್ಕದ್ದು:

https://www.eproc.karnataka.gov.in/documents/icici_bank_branch_list.zip

ನೋಂದಣಿ ನವೀಕರಣ (Registration Renewal):

ನೋಂದಣಿ ಅವಧಿ ಮುಗಿದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮುಖಾಂತರ ನವೀಕರಣಗೊಳಿಸಬೇಕು. ನೋಂದಣಿ ನವೀಕೃತಗೊಳಿಸಬೇಕಾದಲ್ಲಿ (Renewal) ಪ್ರತಿ ವರ್ಷಕ್ಕೆ 100/- ರೂಗಳನ್ನು ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಪೋರ್ಟಲ್ ಮುಖಾಂತರ ಪಾವತಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಒಂದರಿಂದ ಐದು ವರ್ಷಗಳ ತನಕ ನವೀಕೃತಗೊಳಿಸಬಹುದು.

ನೋಂದಣಿ ಮಂಜೂರಾತಿ

ನೋಂದಣಿ ಮಂಜೂರಾತಿಗೆ ಒಂದು ದಿವಸ ಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ. ಒಂದು ದಿನದ ನಂತರ ತಮ್ಮ ನೋಂದಣಿ ಮಂಜೂರಾತಿ ಆಗಿಲ್ಲದಿದ್ದ ಪಕ್ಷದಲ್ಲಿ 080-22340060 ಈ ಸಂಖ್ಯೆಗೆ ಕರೆ ಮಾಡಬಹುದು.

ಇ.ಎಂ.ಡಿ ಹಿಂತಿರುಗಿಸಲು (ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಇಲಾಖೆಯ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮುಖಾಂತರ ಮಾಹಿತಿ ನೀಡಿದ ನಂತರ) 080-22340060, ಸಂಖ್ಯೆಗೆ ಕರೆ ಮಾಡಬಹುದು.

ತರಬೇತಿ ವಿವರಗಳು

ಉಚಿತ ತರಬೇತಿಯನ್ನು “ಇ-ಆಡಳಿತ ಕೇಂದ್ರ” (ಸೆಂಟರ್ ಫಾರ್ ಇ-ಗವರ್ನೆನ್ಸ್) ಎಲ್ಲಾ ಸರ್ಕಾರಿ ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳಾದ ಬುಧವಾರ ಮತ್ತು ಶನಿವಾರದಂದು ಆಯೋಜಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ತರಬೇತಿ ದಿನಾಂಕ : ಎಲ್ಲಾ ಸರ್ಕಾರಿಕಾರ್ಯ ನಿರ್ವಹಿಸುವ ಬುಧವಾರ ಮತ್ತು ಶನಿವಾರ		
ತರಬೇತಿ ಸ್ಥಳ	ತಂಡ	ತರಬೇತಿ ಸಮಯ
ತರಬೇತಿ ಕೊಠಡಿ ನಂ. ೧, ಗೇಟ್ ನಂ. ೨, ಬಹುಮಹಡಿ ಕಟ್ಟಡ, ಡಾ ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ವೀಧಿ, ಬೆಂಗಳೂರು - ೦೧	೧	ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10:30 ರಿಂದ 12:30 ವರೆಗೆ
	೨	ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 2:30 ರಿಂದ 5:30 ವರೆಗೆ

ಉಚಿತ ತರಬೇತಿಯನ್ನು “ಧಾರವಾಡ ಕೇಂದ್ರ” (ರಿಜಿಸ್ಟರ್ ಸೆಂಟರ್) ಎಲ್ಲಾ ಸರ್ಕಾರಿ ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳಾದ ಸೋಮವಾರದಂದು ಆಯೋಜಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ತರಬೇತಿ ದಿನಾಂಕ : ಎಲ್ಲಾ ಸರ್ಕಾರಿಕಾರ್ಯ ನಿರ್ವಹಿಸುವ ಸೋಮವಾರ	
ತರಬೇತಿ ಸ್ಥಳ	ತರಬೇತಿ ಸಮಯ
ರಿಜಿಸ್ಟರ್ ಸೆಂಟರ್, ಸೆಂಟರ್ ಫಾರ್ ಇ-ಗವರ್ನೆನ್ಸ್, AIR ಧಾರವಾಡ ಎದುರು, PWD ವಿಭಾಗ ಕಾಂಪೌಂಡ್, ಧಾರವಾಡ - 580008	ಎಲ್ಲಾ ಸರ್ಕಾರಿ ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳಾದ ಸೋಮವಾರದಂದು ಆಯೋಜಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಬಳಕೆದಾರರ ಕೈಪಿಡಿ (User guide) ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ಈ ಕೆಳಗಿನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಸಂಪರ್ಕಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

<https://www.eproc.karnataka.gov.in/documents/SupplierRegistrationUserGuidev701122008.doc>

ಸಹಾಯವಾಣಿ ವಿವರಗಳು:

ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಸಹಾಯವಾಣಿ 080-25501216/25501227ಗೆ ಕರೆ ಮಾಡಿ.

(ಸೋಮವಾರದಿಂದ ಶನಿವಾರದವರೆಗೆ ಮತ್ತು ಸರ್ಕಾರಿ ರಜೆ ದಿನಗಳಲ್ಲಿ, ಸಮಯ: ಬೆಳಿಗ್ಗೆ ೯:೦೦ ರಿಂದ ರಾತ್ರಿ ೯:೦೦ ರವರೆಗೆ) ಕನ್ನಡ ಮತ್ತು ಅಂಗ್ಲ ಭಾಷೆಯಲ್ಲಿ ಸಹಾಯಕರು ಮಾತನಾಡುತ್ತಾರೆ).

ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಸಹಾಯವಾಣಿಯ ಇ-ಮೇಲ್: hphelpdesk.blr@intarvo.com ಅಥವಾ hphelpdesk.blr@gmail.com

ವಿಶೇಷ ಸೂಚನೆ

ನೋಂದಣಿಯನ್ನು ಸ್ವತಃ ಮಾಡುವುದು ಒಳಿತು, ಏಜೆಂಟ್‌ಗಳಿಂದ ಮಾಡಿಸಿರುವ ಅಥವಾ ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿಸುವಾಗ ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯ ತೊಂದರೆಗಳಿಗೆ “ಇ-ಆಡಳಿತ ಕೇಂದ್ರ” (ಸೆಂಟರ್ ಫಾರ್ ನೋಂದಣಿ ಇ-ಗವರ್ನೆನ್ಸ್) ಜವಾಬ್ದಾರಲ್ಲ.